
 

 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови обласної державної адміністрації 
 

06 травня 2021 року                  м. Запоріжжя                                  № 310 
 
Про внесення змін до 
Положення про обласну премію 
в галузі освіти для обдарованої 
та талановитої учнівської молоді 
Запорізької області 
 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Програми розвитку освіти Запорізької області на 
2018-2022 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 30 
листопада 2017 року № 54 (із змінами), з метою приведення нормативно-
правових актів у відповідність до вимог чинного законодавства України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Унести до Положення про обласну премію в галузі освіти для 

обдарованої та талановитої учнівської молоді Запорізької області, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 24 квітня 2018 року № 212, зареєстрованого в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 25 квітня 2018 року 
№ 44/1923, такі зміни: 

 
1) у пункті 2 після слів «загальної середньої» доповнити словами                         

«повної загальної середньої, професійної (професійно-технічної)»; 
 
2) абзац перший пункту 6 викласти в такій редакції: 
 
«6. Заклади загальної середньої освіти обласного підпорядкування, 

професійної (професійно-технічної освіти), органи управління освітою 
сільських, селищних, міських рад до 20 травня відповідного року подають 
Департаменту подання про призначення премії.». 

 
3) у пункті 7 цифру «15» замінити цифрою «30». 
 
2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 



 
 

2

розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 
3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації.   
 
4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації, 
контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації 
відповідно до функціонального розподілу обов’язків. 

 

Голова                             Олександр СТАРУХ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


